EDITAL Nº 001/2024 – PROJETO BS2LABX – CHAMADA 02

Projeto de Pesquisa, Desenvolvimento e inovação “BS2LabX – Sustainable and Healthy Biomes:

Sustainable Landscapes, Ecosystem Restoration and Carbon Farming”, relativo ao Termo de Convênio

151/2024, firmado pelo TECPAR e FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO PARANÁ.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO

O Instituto de Tecnologia do Paraná - TECPAR, por meio da Diretoria de Tecnologia e Inovação, torna público

a relação de:

1) Candidato Aprovado que será convocada via e-mail para assinatura do Termo de adesão a Bolsa:

Eduardo Felga Gobbi foi aprovado para a vaga de bolsista referência DTI 01, do Projeto de pesquisa

BS2LabX – Sustainable and Healthy Biomes: Sustainable Landscapes, Ecosystem Restoration and Carbon

Farming, conforme TERMO DE CONVÊNIO PARA PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO

(CONVÊNIO PD&I) Nº 156/2024 - PROTOCOLO Nº CAR2024301000001.

Curitiba, 01 de novembro de 2024.

(Assinado eletronicamente)

Lanes Randal Prates Marques

Coordenador do Projeto BS2LabX